praejudicare, nocere , & adverfari, ac

obviare poffent quomodolibet in futu

rum , motu, & fcientia fimilibus , fpe

cialiter & exprefsè derogamus: necnon

Monafteriorum, & Ordinis prædiéto

rum , juramento , confirmatione Apof

tolica, vel quavis firmitate alia robo

ratis, ftatutis,& confuetudinibus , cæ

terifque contrarijs quibufcumque : aut

fi aliquibus communiter , vel divifim à

Sede præfata fit indultum, quod inter

dici, fufpendi, vel excommunicari, aut

extra, vel ultra certa loca ad judicium

evocari non pof$int, per litteras Apof

tolicas non facientes plenam,& expref

fam , ac de verbo ad verbum de indul-

to hujufmodi mentionem , & qualibet

alia diëtæ Sedis indulgentia generali

vel fpeciali, cujufcumque tenoris exif

tat, per quan praeſentibus non expreſº

fam, vel totaliter non infertam effe&tus

earum impediri valeant quomodolibet

vel deferri: & de qua cujufque toto te

nore habenda fit in noftris litteris men

tio fpecialis. Volumus autem,quod pro

TCIT •
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tempore in Abbates ipforum Monafte

riorüm, & membrorum per PatresAb

bates , Commiſſarios, & Conventus

praefìtos eleái, feu poftulati, ac pro

jmoti, infra quatuor menfes à die elec

tionis, ſeu poſtulationis computandos,

ad Sedem Àpoftolicam pro confirma

tionibus elèctionum , poſtulationum,

feu promotionum fuarum , vcl novis

provifionibus ipforum Monafteriorum,

Äc membrorum ; necnon fecundùm ta

xam ab antiquo ipfis Monafterijs , &

membris impoſitam,annatarum,ſeume

diorum fructuum primi anni hujuſmo

di Monaſteriorum , membrorum , &

aliorum jurium Cameræ Apoftolicæ de

Bitorum folutionem, eidemCameræ fa

cienda, venire , aut mittere debeant,

& teneantur, alioquin eleëtio, poftula

tio , feu confirmatio , promotio , vel

provifio nullius fint roboris, vel mQ

mcnti: liceatque Nobis, & fucceffori

bus noftris Romanis Pontificibus ex

tunc de quibufvis perfonis idqneis ci£

dem Moñafterijs, five membris provi

dere, ipfifque illis in Abbates præfice

re , feu Monafteria, & membra, ipfa

eifdem perfonis commendare. Et infu

per ex nunc irritum decernimus &ina

ne, quidquid ſecùs ſuper præmiſsis à

quoquam, quavis auét9ritate fcienter,

vel ignoranter contigerit attentari. Cae

terùm quia difficile foret præfentes lit

teras ad quæcumque loca, in quibus

illae forent neceÍÏàriae, transferri, volu

amus, & auétoritate prædiéta decerni.

mus, quod earum tranfumptis manu

Notarij publici fubfcriptis , & figillo

alicujus Archiepifcopi, Epifcopi, aut